
Co chciałbyś, żeby było zostało zbadane i odkryte w najbliższym czasie? 

 Chciałabym, aby odkryto jak wyleczyć choroby śmiertelne / Lekarstwo na poważne choroby/ lek 

na ciężkie choroby/ Lek na wszystkie choroby/ Lekarstwo na każdą chorobę, wirusy, rany itd. 

Lekarstwo zapewniające zdrowie / Lek, który wyleczy Alzheimera, Parkinsona / Lek, który 

wyleczy pęcherzowe oddzielanie się naskórka / Lek na nowotwór – skuteczny/ Lek na raka oraz 

aby był darmowy i dostępny dla wszystkich / Lek na stwardnienie rozsiane i nowotwór/ Skuteczny 

lek na choroby zakaźne / Skuteczny i bezpieczny lek na koronawirusa/ Lek na covid-19/ 

szczepionkę na koronawirusa, aby wszystko wróciło do „normy”  

 Skąd wziął się koronawirus 

 Chciałabym aby odkryto lekarstwo, po którego spożyciu ludzie byliby szczęśliwi (bez żadnych 

skutków ubocznych).  

 Realny lek na starość, przez co ludzie pod koniec życia nadal mieliby siły na spełnianie marzeń 

 Chciałabym, żeby zbadano obce planety i poznano inne cywilizacje / Nową planetę na której 

istnieje życie / nową planetę, gdzie jest życie jak na Ziemi / Kosmos/ Czy jest jakieś życie w 

kosmosie? / Czy na innych planetach oprócz Ziemi jest jakieś inne życie/ Dokładniejsze zbadanie 

innych planet/ Inną planetę / Aby odkryto i zbadano nową planetę, a na niej życie pozaziemskie 

oraz istoty, które podzielą się z nami swoją wiedzą i będziemy z nimi żyć w pokoju 

 Chciałabym, żeby zbadano czy uda się, aby człowiek mógł żyć na Marsie 

 Chciałabym, żeby odkryto okulary, które nie parują/ Okulary, które zmieniają się wraz z wadą / 

Niebrudzące się okular/ Okulary, dzięki którym nie będą nam się męczyły oczy 

 Chciałabym, aby odkryto maszynę do wytwarzania jedzenia oraz napojów, dostępną dla każdego  

/ Jak rozwiązać problem głodu na świecie 

 Nieszkodliwe i tanie zamienniki paliwa, 

 Wszystkie tajemnice,  

 Nierysujący się ekran telefonu 

 Nierozbijające się auta 

 Proszek do prania, po którym rzeczy są białe jak w reklamach 

 Metodę szybkiej i bezpiecznej teleportacji / Teleporter / Urządzenie do teleportacji / Chciałabym 

aby zostały odkryte budki do teleportacji w inne miejsca lub proszek do latania, 

 Wehikuł czasu / Maszynę, która teleportuje w przyszłość i przeszłość 

 Masę, z której tworzyłoby się za każdym razem nowe ubrania, 

 Dodatkowy czas po za czasem ziemskim /  



 Istnienie czegoś, co pozwoli na długowieczność / Jak wydłużyć życie człowieka 

 Co się dzieje z duszą człowieka po śmierci/ Istnienie nieba 

 Czy kwiaty ze sobą rozmawiają 

 Sprzęty elektryczne niepochłaniające prądu/ energii 

 Czy zwierzęta rozumieją ludzki język  

 Chciałabym, aby odkryto sposób jak zrozumieć mowę zwierząt, żeby człowiek mógł usłyszeć i 

zrozumieć co mówią i czują. / Aby naukowcy odkryli sposób komunikacji ze zwierzętami w taki 

sposób w jaki komunikują się ludzie między sobą. 

 Odkryto wszystkie tajemnice tego świata (które informacje są zatajone) 

 Zbadano dokąd nocą tupta jeż 

 Nowy kontynent / Istnienie nowej krainy 

 Nowy gatunek zwierząt 

 Ocieplane przystanki autobusowe 

 Istnienie istot, których do tej pory nie było / Aby w Kosmosie odkryto nowe formy życia z 

którymi moglibyśmy nawiązać kontakt (pozytywne relacje). 

 Chciałabym, żeby ludzie odkryli że można żyć ze sobą w zgodzie bez zbędnych kłótni, 

wzajemnego obrażania, walk i niosąc sobie nawzajem wsparcie.  

 Chciałabym, aby odkryto niekończące się źródło wody / System retencyjny/ filtrujący, który 

oszczędzałby wodę mimo detergentów, np. po myciu naczyń, kąpieli 

 Chciałabym aby wynaleziono sprzęt, dzięki któremu  można by się było komunikować za pomocą 

myśli. 

 Chciałaby aby odkryto na naszej planecie prawdziwą magię i sposób uruchomienia magii u 

każdego człowieka. 

 Sposób na chamstwo, które najbardziej się przejawia w czasie korków ulicznych 

 Jakąś substancję, która pomaga na bóle menstruacyjne i porodowe oraz nie uczula i nie jest 

niebezpieczna dla dziecka 

 Odkryto wioskę Smerfów. 

 Odkryto krainę miodem i mlekiem płynącą. 

 Odkryto, dokąd zmierza czas. 



 Zbadano rzeczy, które się filozofom nie śniły. 

 Zbadano, czy Jolka pamięta lato ze snów. 

 Zastępczą krew 

 Inne źródła wody, z innych zakątków 

 Kiedy słońce zgaśnie i jak temu zapobiec 

 Zamiennik plastiku, który można poddać recyklingowi/ W pełni recyklingowany plastik 

 Chip, który pozwalałby na pochłanianie wiedzy na egzaminy 

 Działanie poszczególnych składników z jedzenia na organizm/ jego funkcjonowanie 

 Samodzielne urządzenie, którego zadaniem byłoby pochłanianie lub zabijanie kurzu 

 Aplikacja parkingowa, informująca o konkretnym wolnym miejscu 

 Maszynę do zmieniania pogody 

 Maszynę do spełniania marzeń 

 Latające samochody 

 Szampon na porost włosów 

 Drzewa, które owocują cały rok 

 Środek lokomocji, który daje 100% gwarancji, że będzie bezpiecznie 

 

Co chciałabyś odkryć, zbadać lub sam wynaleźć? 

 Chciałabym odkryć, jaka praca będzie moja wymarzoną 

 Chciałabym zbadać nowe miejsca na świecie/ Wyspę, która nie została jeszcze odkryta  

Tajemniczą wyspę / odkryć Atlantydę 

 Chciałabym wynaleźć robota, który sam sprząta całe mieszkanie 

 Chciałabym odkryć buty, które same by biegły, gdybyśmy się gdzieś spieszyli 

 Chciałabym odkryć skarpetki, które nigdy by się nie brudziły i nie dziurawiły 

 Masę, z której tworzyłoby się za każdym razem nowe ubrania, 

 Nową planetę na której istnieje życie / zbadać warunki do życia na innej planecie/ Życie na innej 

planecie 



 Odkryć nowy gwiazdozbiór w nieznanej galaktyce / Chciałabym odkryć/odnaleźć nową gwiazdę ( 

lub innemu ciału niebieskiemu)  i móc nadać jej imię/ nazwę  / Zbadać Drogę Mleczną.  

 Metodę szybkiej i bezpiecznej teleportacji/ Teleport / Możliwość teleportacji/ Maszynę do 

teleportacji w inne miejsca 

 Wehikuł czasu /Maszynę do cofania się w czasie/ Możliwość przenoszenia się w czasie 

 Dodatkowy czas poza czasem ziemskim, 

 Zatrzymywacz czasu 

 Latający samochód 

 Coś co pozwoli nagrywać sny / Kontroler snów 

 Zbadać życie afrykańskich zwierząt 

 Urządzenie do tłumaczenia mowy zwierząt 

 Wynaleźć czapkę niewidkę, dzięki której człowiek staje się niewidzialny 

 Wynaleźć urządzenie, którego każdy będzie używał w codziennym życiu, ale nie będzie mu 

szkodzić w żaden sposób 

 Kontroler pogody / Możliwość wpływu na pogodę 

 Chciałabym odkryć nowy pierwiastek /  Nowy pierwiastek, który łączyłby w sobie wszystkie 

zalety metali szlachetnych, ale pozyskiwanie go było ekologiczne, jak również jego rozkład, który 

mógłby dawać energię 

 Urządzenie do produkcji krwi 

 Chciałabym zbadać co się dzieje z grzybami w lesie, które nie zostaną zerwane ani zjedzone przez 

zwierzęta. 

 Chciałabym odkryć jak przestać się martwić.  

 Chciałabym wynaleźć cokolwiek, co byłoby nowatorskie i przydatne, opatentować to i być 

sławną, bogatą osobą.   

 Chciałabym odkryć sposób, który pozwoli mi zrozumieć matematykę. 

 Chciałabym wynaleźć maszynę, która pozwoli przeżywać wybrane momenty w życiu po raz 

kolejny.  

 Odkryć coś, co pozwoli ludziom żyć szczęśliwie i spokojnie 

 Odkryć przedmiot, który będzie niezbędny do codziennego funkcjonowania 



 Wynaleźć nowy rodzaj pieniądza, którym będą posługiwali się ludzie 

 Wynaleźć lekarstwo, które będzie w stanie wyleczyć ludzi z najgroźniejszych chorób 

 Zaczarowany ołówek, który sprawia, że to co narysuje staje się prawdziwe 

 Chciałabym zbadać życie w kosmosie, 

 Chciałabym odkryć, zbadać Miecz Króla Artura i inne tego typu przedmioty, 

 Chciałabym odkryć portal do magicznego świata. 

 Chciałabym stworzyć maszynę, która umożliwiłabym odtworzenie ludzkich wspomnień na 

monitorze, żeby inne osoby mogły zobaczyć wspomnienie innej osoby (która chce się z nią 

podzielić danym wspomnieniem) 

 Wynaleźć maszynę do rejestracji wspomnień od urodzenia (film z całego życia) 

 Chciałabym odkryć ukryte artefakty, architekturę ukrytą pod ziemią i wodą na całym świecie.  

 Chciałabym wynaleźć medalion/ ubranie pokazujące nastrój człowieka.  

 Aplikację do prowadzenia nauki zdalnej, z którą nie będzie problemów przy udostępnianiu 

prezentacji 

 Rozwiązanie na problem z praktykami w dobie pandemii dla studentów każdego kierunku 

 Dofinansowanie Warunek+ - pierwszy warunek zostaje nam odpuszczony, przecież każdemu 

może podwinąć się noga 

 Magiczną miksturę, która wydłuża czas jakiejś czynności, aby np. lepiej przygotować się do 

egzaminu w krótszym czasie 

 Zbadać, co w trawie piszczy? 

 Zbadać, dokąd nocą tupta łódzki jeż? 

 Zbadać, ile jest ziemianka we frytce z Mac’a? 

 Wynaleźć maszynę do robienia i wszczepiania snów / Wynaleźć maszynę do zapisywania snów 

 Odkryć, co jest na końcu drogi donikąd?  

 Zbadać, co się dokładnie dzieje, kiedy umieramy i odkryć, jak wygląda niebo, czyściec, piekło/ 

Zbadać czy jest jakieś życie pozagrobowe? 

 Zbadać, czy miłość jest tylko różnymi chemicznymi związkami 

 Zbadać, jak „widzą” niewidomi (Jak funkcjonują ich zmysły? Jakie mają trudności? Jak 

postrzegają/ odbierają otaczający ich świat?) 



 Możliwość długowieczności / Lek na wieczną młodość. 

 Możliwość czytania w myślach / Chciałabym wynaleźć maszynę do czytania w myślach  czytnik 

myśli obrazujący nasze myśli innym/ Narzędzie do czytania w myślach, np. zegarek 

 Wynaleźć zamiennik wody (żeby zużywać jej mniej)  

 Zbadać czy muzyka, której słucha matka w ciąży ma wpływ na dziecko i jego przyszły gust 

muzyczny 

 Wynaleźć maszynę, która przywraca wszystkie wspomnienia 

 Superglue, który klei przedmioty a nie palce 

 Sprawdzić jak siła hejtu / fala nienawiści wpływa na osoby publiczne/ znane i te niepopularne 

 Okulary do wykrywania kłamstwa 

 Odkryć nowa dyscyplinę sportu 

 Odkryć nowy gatunek zwierząt 

 


